
UCHWAŁA NR XXI/92/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę skupu żyta

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LX/444/14 Rady Gminy z dnia 29 października 2014r. w sprawie obniżenia kwoty 
stanowiącej średnią cenę skupu żyta .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: 5710F438-11C4-4317-BEC8-1604FC238FE0. Podpisany Strona 1




